

ROZPOČET

Stavba: ????

Objekt: ????

Část: ????

JkusO:

Objednavatel: ????

Zhotovitel:

Datum: 03/2016

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	0	0	0	10	11
PSV Práce a dodávky PSV							149300,08	66472,9185	0	1,065
713 Izolace tepelné							9 140,82	6 014,00	0,00	0,000
1	713	713462138	MTZ potrubí do DN50	m	155,000	38,80	0,00	6 014,00		0,000
2	713	R03	Tepelná izolace tvarovkami s Al folií URSA RS1/ALU, tl.13mm, DN20	m	60,000	49,66	2 979,60	0,00		0,000
3	713	R04	Tepelná izolace tvarovkami s Al folií URSA RS1/ALU, tl.20mm, DN25	m	6,000	50,44	302,64	0,00		0,000
4	713	R05	Tepelná izolace tvarovkami s Al folií URSA RS1/ALU, tl.20mm, DN32	m	34,000	54,32	1 846,88	0,00		0,000
5	713	R06	Tepelná izolace tvarovkami s Al folií URSA RS1/ALU, tl.35mm, DN40	m	55,000	72,94	4 011,70	0,00		0,000
731 Ústřední vytápění							43 692,33	21 824,13		0,013
6	734	732429110	Montáž čerpadla oběhového spirálního DN 20 do potrubí	kpl	2,000	97,00	0,00	194,00		0,002
7	731	732429111	Montáž čerpadla oběhového spirálního DN 25 do potrubí	kpl	2,000	105,54	0,00	211,08		0,002
8	731	732429112	Montáž čerpadla oběhového spirálního DN 32 do potrubí	kpl	1,000	187,79	0,00	187,79		0,002
9	735	R17	Oběhové čerpadlo topné vody - Průtok 220 l/h, dopravní výška 25 kPa, DN20 vč. šroubení	kus	1,000	7 427,92	7 427,92	0,00		0,000
10	735	R18	Oběhové čerpadlo topné vody - Průtok 600 l/h, dopravní výška 30 kPa, DN20 vč. šroubení	kus	1,000	7 427,92	7 427,92	0,00		0,000
11	731	R19	Oběhové čerpadlo topné vody - Průtok 800 l/h, dopravní výška 30 kPa, DN25 vč. šroubení	kus	1,000	7 738,32	7 738,32	0,00		0,000
12	731	R20	Oběhové čerpadlo topné vody - Průtok 1650 l/h, dopravní výška 30 kPa, DN25 vč. šroubení	kus	1,000	7 738,32	7 738,32	0,00		0,000
13	731	R29	Oběhové čerpadlo topné vody - Průtok 2000 l/h, dopravní výška 50 kPa, DN32 vč. šroubení	kus	1,000	13 359,85	13 359,85	0,00		0,000
14	736	R21	Zaregulování topného systému	kpl	1,000	2 793,62	0,00	2 793,62		0,000
15	731	R22	Topná zkouška	hod	72,000	170,72	0,00	12 291,84		0,000
16	731	R23	Pomocná konstrukce	kg	60,000	102,43	0,00	6 145,80		0,006
733 Ústřední vytápění - potrubí							29 390,99	29 150,10		0,036
17	733	733111114	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 20	m	60,000	239,01	8 604,36	5 736,24		0,006
18	733	733111115	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 25	m	6,000	293,33	1 055,99	703,99		0,007
19	733	733111116	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 32	m	34,000	277,81	5 667,32	3 778,22		0,008
20	733	733111117	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 40	m	55,000	402,74	13 290,42	8 860,28		0,008
21	733	733190108	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 50	m	155,000	7,76	0,00	1 202,80		0,000
22	733	R26	Upevňovací technika pro potrubí do D133x5,0 (závěsy, uložení, pevné body)	kpl	20,000	386,45	772,90	6 956,10		0,003
23	733	998 73-3202	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	3,390	564,15	0,00	1 912,47		0,003

734		Ústřední vytápění - armatury				67 075,94	9 484,69	1,016	
24	734	734209103	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2	kus	15,000	13,97	0,00	209,55	0,001
25	734	R31	Vypouštěcí kohout DN 15	kus	12,000	114,85	1 378,20	0,00	0,000
26	734	R32	Termostatická hlavice v provedení pro veřejné prostory	kus	3,000	561,82	1 685,46	0,00	0,000
27	734	734209112	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/8	kus	5,000	37,25	0,00	186,25	0,000
28	734	R34	Automatický odvodušňovací ventil DN 10	kus	5,000	153,65	768,25	0,00	0,000
29	734	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	10,000	40,35	0,00	403,50	0,000
30	734	R35	Kulový kohout závitový DN 15	kus	5,000	107,09	535,45	0,00	1,000
31	734	R36	Termostatický ventil přímý DN15	kus	3,000	330,58	991,74	0,00	0,000
32	734	R37	Kombi ventil pro průtok 220 l/h, DN15, vč. šroubení a pohonu 230V	kus	1,000	7 884,21	7 884,21	0,00	0,000
33	734	R38	Vyvažovací ventil pro průtok 3,7 l/min, DN15, vč.šroubení	kus	1,000	1 920,61	1 920,61	0,00	0,000
34	734	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4	kus	22,000	43,46	0,00	956,12	0,000
35	734	R39	Kombi ventil pro průtok 600 l/h, DN20, vč. šroubení a pohonu 230V	kus	1,000	8 117,02	8 117,02	0,00	0,000
36	734	R40	Kombi ventil pro průtok 800 l/h, DN20, vč. šroubení a pohonu 230V	kus	1,000	8 272,22	8 272,22	0,00	0,000
37	734	R41	Vyvažovací ventil pro průtok 10 l/min, DN20, vč.šroubení	kus	1,000	2 046,32	2 046,32	0,00	0,000
38	734	R42	Vyvažovací ventil pro průtok 13,5 l/min, DN20, vč.šroubení	kus	1,000	2 247,31	2 247,31	0,00	0,000
39	734	R43	Přímé šroubení DN20	kus	6,000	76,05	456,30	0,00	0,000
40	734	R44	Kulový kohout závitový DN 20	kus	6,000	165,29	991,74	0,00	0,000
41	734	R45	Filtr závitový DN 20	kus	3,000	193,22	579,66	0,00	0,000
42	734	R46	Zpětný ventil závitový DN 20	kus	3,000	190,90	572,70	0,00	0,000
43	734	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1	kus	6,000	45,01	0,00	270,06	0,000
44	734	R51	Přímé šroubení DN25	kus	6,000	130,37	782,22	0,00	0,000
45	734	734209116	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 5/4	kus	7,000	63,63	0,00	445,41	0,000
46	734	R52	Kulový kohout závitový, DN 32	kus	4,000	370,15	1 480,60	0,00	0,000
47	734	R53	Kombi ventil pro průtok 2000 l/h, DN32, vč. šroubení a pohonu 230V	kus	1,000	8 893,04	8 893,04	0,00	0,000
48	734	R54	Filtr závitový DN 32	kus	1,000	406,62	406,62	0,00	0,000
49	734	R55	Zpětná klapka závitová, DN 32	kus	1,000	401,19	401,19	0,00	0,000
50	734	734209117	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 6/4	kus	6,000	80,70	0,00	484,20	0,000
51	734	R56	Kulový kohout závitový, DN 40	kus	2,000	547,86	1 095,72	0,00	0,000
52	734	R57	Filtr závitový DN 40	kus	1,000	508,28	508,28	0,00	0,000
53	734	R58	Přímé šroubení DN40	kus	2,000	242,11	484,22	0,00	0,000
54	734	R59	Zpětná klapka závitová, DN 40	kus	1,000	508,28	508,28	0,00	0,000
55	731	R466	Napojení ze stávajícího rozdělovače a sběrače, vč. opravy izolace	kpl.	1,000	3 724,83	372,48	3 352,35	0,000
56	731	R467	Dopojení na DN125, vč. opravy izolace D86	kpl.	2,000	931,20	186,24	1 676,16	0,000
57	734	734411161	Teploměr 0-120 °C	kpl	12,000	630,11	6 805,19	756,13	0,014
58	734	R67	Hadice pancéřová CATS DN20 - 1,5m vč. 2ks převlečných matic	kpl	3,000	2 483,21	6 704,67	744,96	0,000

Celkem

149 300,08

66 472,92

0,00

1,07